PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2018

 № 10-П
О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации Приказа Минфина РФ от 01.07.2013 № 65н (в редакции на 29.11.2017) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», постановляю:
       1.Внести в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, утвержденный постановлением председателя Думы города от 12.01.2018 № 1-П (в редакции на 01.02.2018 № 4-П) следующие изменения:

       1.1.Исключить строки со следующими ИКЗ:

             193860402560586040100100050000000242;

             203860402560586040100100110000000242;
             193860402560586040100100110006110242;

             203860402560586040100100010006110242;

             193860402560586040100100010006202242;

             203860402560586040100100020006202242.
       1.2.Изложить в новой редакции согласно приложению строки со следующими ИКЗ:

            183860402560586040100100010000000242;
            183860402560586040100100020000000244;
            193860402560586040100100060000000244;
            203860402560586040100100040000000244;
      1.3.Дополнить новыми строками согласно приложению со следующими ИКЗ:

             193860402560586040100100130006110244;

             203860402560586040100100120006110244;

             193860402560586040100100120006202244;

             203860402560586040100100130006202244.
       2.Контрактному управляющему разместить план закупок товаров, работ, услуг на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты его утверждения.

      3.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

      4.Контрактному управляющему разместить изменения в план закупок товаров, работ, услуг в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты его утверждения.

      5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Н.Е.Цыбулько
Гладких Т.С.
22 12 52